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Z A P I S N I K 

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v sredo, dne  
22. novembra 2023, s pričetkom ob 16.00 uri, v veliki zbornici Osnovne šole Gornja 
Radgona, Prežihova ulica 1, Gornja Radgona.   

K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Sejo je vodila Urška MAUKO TUŠ, županja Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: 
županja). Pričela je s sejo in pozdravila vse prisotne.  

Županja je ugotovila, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih 18 od skupno 
21 članic in članov občinskega sveta. Izmed članic in članov občinskega sveta sta svojo odsotnost na 
seji predhodno opravičila Miroslav NJIVAR in mag. Marjan ŽULA, odsotna pa je bila še dr. Polona 
KRALJ. 

V nadaljevanju seje je tako bilo navzočih 18 članic in članov občinskega sveta, in sicer: dr. Suzana 
BRAČIČ ARCET, Aleš DOKL, Miran DOKL, Aleš DOMANJKO, Franc FARTEK, mag., Renata 
GJÜREČ, Katarina HAFNER, Ivan KAJDIČ, Branko KOCBEK, Tomaž MUNDA, Slavko RAJŠP, 
Nina Elise REITER, David ROŠKAR, Anton (Zvone) ROŽMAN, Marko ŠAJNOVIČ, Franc ŽIŽEK 
(Jež), Srečko ŽIŽEK, Karmen ZORKO VUKAN.  

Ostali navzoči na seji: 
 direktor občinske uprave: Vladimir MAUKO; 
 uslužbenci občinske uprave: Darko FRAS, Boštjan FLEGAR, Simona PELCL; 
 zainteresirana javnost: stanovalci DSO Gornja Radgona; 
 novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. Posnetek te javne seje je 
javno dostopen preko spletne strani občine. 

Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli z javno objavljenim 
sklicem seje.  
Dodatno gradivo je bilo javno objavljeno in razdeljeno vsem članicam in članom občinskega sveta 
ter ostalim prisotnim pred pričetkom seje, in sicer:  
 k tč. 3: Sklep o prevzemu novega osnovnega vložka v družbi Dom starejših občanov Gornja 

Radgona d.o.o. (popravek predloga sklepa z obrazložitvijo). 

K tč. 2:  Obravnava in sprejem dnevnega reda 

Županja je predstavila predlagani dnevni red, ki je bil posredovan s sklicem 1. izredne seje. Povedala 
je, da je bila 4. točka pomotoma uvrščena v predlog dnevnega reda, zato je kot predlagateljica 
umaknila to točko iz predloga dnevnega reda. Poudarila je, da je bila seja sklicana za obravnavanje 
in odločanje o nujni zadevi glede katere je potrebna opredelitev občinskega sveta, da je k sklicu seje 
bilo priloženo vso gradivo, ki je dostopno in v celoti objavljeno na uradni spletni strani Občine Gornja 
Radgona in da je na dan seje bilo predloženo in javno objavljeno še dodatno gradivo; članicam in 
članom občinskega sveta razdeljeno še pred pričetkom seje. 

Županja je nato prebrala predlog dnevnega reda in povabila navzoče k razpravi o celotnem predlogu 
dnevnega reda. Prijav k razpravi ni bilo, zato je županja zaključila razpravo. Županja je nato dala na 
glasovanje celoten predlog dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so soglasno (18 
navzočih, od tega 18 ZA) sprejeli naslednji 
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DNEVNI RED: 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Sklep o prevzemu novega osnovnega vložka v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona 

d.o.o. 

K tč. 3: Sklep o prevzemu novega osnovnega vložka v družbi Dom starejših občanov Gornja 
Radgona d.o.o.  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje in z dodatnim gradivom. 

Uvodno obrazložitev k tej točki je podal Darko FRAS, vodja oddelka v občinski upravi.  

Dodatno obrazložitev je podala županja. Nato je povabila navzoče k razpravi. 

Razpravljali so: dr. Suzana BRAČIČ ARCET, David ROŠKAR, Darko FRAS (pojasnilo), Tomaž 
MUNDA, Franc FARTEK, mag., Darko FRAS (pojasnilo). 

Druge razprave ni bilo, zato je županja zaključila razpravo in v nadaljevanju prebral predlog sklepa. 
Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je županja dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 
občinskega sveta so soglasno (18 navzočih, od tega 18 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št.: 45 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o prevzemu novega osnovnega 
vložka v družbi Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. v predloženi vsebini, kot je bil 
danes posredovan z dodatnim gradivom. 
 
 

Županja je nato ugotovila, da je dnevni red seje izčrpan. Članicam in članom občinskega sveta ter 
ostalim navzočim se je zahvalila za prisotnost in sodelovanje ter ob 16.40 uri zaključila 1. izredno sejo 
občinskega sveta. 

 

 
ZAPISNIK PRIPRAVILA:               SEJO VODIL:  
Simona PELCL                 ŽUPANJA OBČINE GORNJA RADGONA 
              Urška MAUKO TUŠ 
 


